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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L34511403C

2. Data e Regjistrimit 11/09/2013

3. Emri i Subjektit KLUBI I FUTBOLLIT LUSHNJA 1930

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/09/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, ne 
Stadiumin Roza Haxhiu. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive te fubollit; Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesëmarrja në garat sportive të organizuara nga 
Federata Shqiptare e Futbollit; Aderimi dhe regjistrimi si klub në 
Federatën Shqiptare të Futbollit dhe në të gjitha llojet e aktiviteteve 
të futbollit kombëtare dhe ndërkombëtare; Futja në tregun e 
lojtarëve për të blerë lojtarë sipas nevojave të ekipit; Aktivitete të 
tjera në fushën e futbollit për interesat e shoqërisë; Shoqëria, 
brenda kufijve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të 
kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që lidhet drejtpërdrejtë 
ose tërthorazi me objektin e saj.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Vladimir Hajdari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/10/2019 Deri : 25/10/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Artur Hajdari

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  06/09/2019 Deri : 06/09/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Flamur Shurdhi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  06/09/2019 Deri : 06/09/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elton Korreshi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/09/2019 Deri : 06/09/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Olti Visha25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2021 Deri : 25/01/2022

Brunilda Stefa26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 02/04/2021 Deri : 02/04/2022

27. Aksionarët Bashkia Lushnje
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Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI I FUTBOLLIT LUSHNJA 1930
E-Mail: vladimirhajdari@yahoo.com  
Telefon: 0695413901  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-189556-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562707-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-963485-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 25.3.2015, ku esht 
evendosur: Emerimi si eksperte kontabel znj. Eleda Dhima dhe Z. Dhimo Dungo per nje 
periudhe 1 (nje) vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Hajdari")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27074ADB-6590-4FC0-8645-1F9B5E905E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36711436-4799-4118-A953-2D15CEE68C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC631325-7D6A-4F2E-894B-47D76ED8A889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEF7906-F9B4-400A-AC28-6BBB27BD28EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06A0769-ECC0-41E9-88A7-AFF9FC0841B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CFD72B-947E-418C-A151-B7B0B43CE0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636BA1A2-1785-4932-AA54-3932E6968DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D41B65-762E-4A39-82FA-411BB89BDE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E12C90-5882-4596-99A8-6E21D3BE00B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E055F11B-98E8-4EEE-8D42-82C52C0691B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5A54D5-82F4-4876-8F02-D2C360D7A877
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"06/09/2013"                        Ne daten "06/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Hajdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Shurdhi")                      Nga data "06/09/2013"                        
Ne daten "06/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Bozi")                      Nga data "06/09/2013"                        
Ne daten "06/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Nushi")                      Nga data "06/09/2013"                        
Ne daten "06/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Bozi")         
eshte larguar anetari:            ("Gentian Nushi")         
eshte larguar anetari:            ("Flamur Shurdhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/2013")            u be              ("25/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2014")            u be              ("25/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/2013")            u be              ("25/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2014")            u be              ("25/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213051-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860721-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965BE6C-B29E-4F34-BC99-007D94532492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4465ED9-8087-45C4-A93B-3267A66C60B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1072925-7530-40FE-8701-5DA5E236DC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C415E15A-AD9F-4E1E-ABA5-CF951058A5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1766E3-97A4-45C9-A4A0-FDF017783B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9F4AC1-6B21-4A81-8EAA-35F3793224D6
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Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956324-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 26.09.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i eksperteve kontabel Z.Dhimo Dundo dhe Zj.Eleda Dhima deri ne date 
25.09.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("26/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2016")            u be              ("26/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("26/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2016")            u be              ("26/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960316-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 date 26.09.2016 per shkarkimin e 
anetareve te keshillit mbikqyres z. Gentian Nushi, Flamur Shurdhi, Fatmir Bozi pasi i kane 
mbaruar mandatet dhe emerimin e anetareve te keshillit mbikqyres te z. Gentian Nushi, 
Flamur Shurdhi dhe Artur Hajdari per nje periudhe 3 vjeçare deri me 25.09.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Hajdari")                      Nga data "26/09/2016"                        
Ne daten "25/09/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Bozi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Nushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/09/2013")            u be              ("26/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2016")            u be              ("25/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Shurdhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/09/2013")            u be              ("26/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Shurdhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2016")            u be              ("25/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018809-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblesë  Nr.6, Dt.20.10.2016 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B31C34-714F-4AB1-B292-C5F304C4EB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FC1CF6-E21C-4749-A03D-2B435A93D790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1D3AE9-CFC8-4FE2-9F9E-3BC81703EB9F
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emërim Administratori të Shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Hajdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/2013")            u be              ("28/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Hajdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2016")            u be              ("28/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401735-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628473-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.12.2017, ku vendosi 
: Riemërim  të Expertëve Kontabël  z.Dhimo Dundo dhe zj. Eleda Dhima. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2016")            u be              ("22/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2017")            u be              ("22/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2016")            u be              ("22/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2017")            u be              ("22/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889529-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D694BAF3-E2D1-494C-BC6C-CD6B4BA82820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B923D01A-5B23-4D28-9C94-55452963DC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4F9358-6EF8-4866-B567-6EA2886A9E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E0CEE2-0C97-488A-8A59-D17A8FAE007B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E565EEFE-894C-4F5C-A393-E048709AF80E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087379-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 22.01.2019 
ku eshte vendosur: -  Emerimin si eksperte kontabel Dhimo Dundo dhe Eleda Dhima. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vladimirhajdari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2017")            u be              ("22/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2018")            u be              ("22/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2017")            u be              ("22/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2018")            u be              ("22/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244194-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
KF Lushnja Shenime.pdf
KF Lushnje Vendim 18.pdf
KF Lushnja PASH.xlsx
KF Lushnja PP.xlsx

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335336-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.09.2019 për ndryshim anëtari 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Gentian Nushi dhe emërimi i Elton Korreshi si dhe për 
riemërimin e Flamur Shurdhi, Artur Hajdari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elton Korreshi")                      Nga data "06/09/2019"                        
Ne daten "06/09/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Gentian Nushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Hajdari")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/09/2016")            u be              ("06/09/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E77B44-9D75-4CA5-AB2A-62452AA95B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00501602-B6C0-41E6-9695-A454942FC57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FF1357-84BD-4A74-9D54-AFE5CFABEA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1DC39F-E63C-4580-9293-2A046A8F0B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAE1551-716A-45A0-A737-D5F5E6F3E1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321521F8-02FA-45F4-BEBC-5EDCED8568C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395339D7-7A9F-48ED-9504-C2BEE0DD6297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CFABF5-8D22-440B-BD04-AC3B3A19F873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFA957B-212D-4675-9D55-A2877E3FFD07
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Hajdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2019")            u be              ("06/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Shurdhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/09/2016")            u be              ("06/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flamur Shurdhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2019")            u be              ("06/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392017-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.06, datë 26.10.2019 ku është 
vendosur :  Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Hajdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/10/2016")            u be              ("26/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Hajdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2019")            u be              ("25/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459869-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i Ekspertëve Kontabël të Autorizuar Dhimo 
Dundo dhe Eleda Dhima, për një afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/01/2019")            u be              ("24/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eleda Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2020")            u be              ("24/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/01/2019")            u be              ("24/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2020")            u be              ("24/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8385692-BE30-445C-A7DD-5D43C79F6D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325E8392-3517-49DC-909A-CB962553D9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCA2A1A-45C7-4F76-860F-ABBC301A48D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E81966C-1A39-4DB5-A297-8A6891B1995D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDBB4F7-5938-4B2A-B2A7-D2FF85548ABD
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535406-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
KF LUSHNJE RAPORT FINANCIAR17072020.pdf
KF Lushnja Kapital.xlsx
KF LUSHNJE RAPORT NPER PAGESAT E INSTITUCIONEVE 
SHTETERORE17072020.pdf
KF LUSHNJE RAPORT I DREJTIMIT TE BRENDSHEM17072020.pdf
KF Lushnja Vendim.pdf
KF LUSHNJA VERTTIM.pdf
KF Lushnja shenime.pdf
KF Lushnja Fluksi in.xlsx
KF Lushnja PASH.xlsx
KF Lushnja PP.....xlsx
KF Lushnja Projekt Plani.pdf

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653927-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave te eksperteve kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Olti Visha")                      Nga data 
"25/01/2021"                        Ne daten "25/01/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eleda Dhima")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2020")            u be              ("25/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2021")            u be              ("25/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682153-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit date 02.04.2021 ku eshte 
vendosur:Lirimin nga detyra te ekspertit Dhimo Dundo pasi ka dale ne pension dhe 
emrimin e ekspertes znj. Brunilda Stefa per nje afat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Brunilda Stefa")                      Nga data 
"02/04/2021"                        Ne daten "02/04/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D4A815-D6C2-47CC-9332-2DC9E7927B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4441C6C4-5D27-4196-8698-1BF7602E9A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755FDC7C-6A52-415A-B1DD-58AE6E5B789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755FDC7C-6A52-415A-B1DD-58AE6E5B789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC10592-05E2-4815-BE15-A9696DAF7A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FA05A4-F365-4342-B632-5B489C6316C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28034C1-3C2D-4BA0-BC29-35140DDCEE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DB7CA6-D72E-4E4A-B27C-69B4CF88949B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF740693-BBB5-4D11-8DB0-417C7383D806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ADD2B0-A392-4CCB-BEE9-715F5EB86765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB210129-85DF-4852-BC48-6C27A695C8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC8E184-7B3B-4174-A91E-CBE47FD74E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52849A38-BEA2-4024-B37B-4DC72B21A517
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757017-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Raporti mbi pagesat e kryera 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Raporti i drejtimit 2020.pdf
Vendimi i asamblese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
vertetim detyrimesh 2020.pdf
Shenimet spjeguese  2020...pdf
Raporti financiar 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise 2020.pdf

Datë           :25/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA35C0-D162-4DE6-A2AB-F907DB6E57B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C28B8-7C3F-4D5F-B565-4BFF837B8647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C28B8-7C3F-4D5F-B565-4BFF837B8647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90AC2DA-CF10-40AA-8428-7FDAD97CBE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D1983B-E680-42A9-AD43-7CA0468EF2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB2FB2-D4CF-48D3-B921-7F7F9896AE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE19FD4D-6614-40F6-B19C-2DF0E4C96B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE7ABBB-7E6A-4213-9822-8A1238EAA9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1078A027-98E5-487E-90D2-3F6B561B5740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C62210-2EC0-4517-80FB-21ED077226BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E19EDC-56B5-46D4-A6C3-BC5DA6451739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B1C63D-3769-4B8D-9D8E-197C64B4AA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B852F26C-22F2-4C1B-8F03-48E25E2D37CA

